
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 17RS/62RG   del 04-02-2020

OGGETTO

GIUDIZIO EX ART. 702 C.P.C. RG 3033/2016 AVV. SANDULLI/COMUNE. RICONOSCIMENTO
DEBITO FUORI BILANCIO TRANSAZIONE. IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la delibera di Consiglio comunale n. 30 del 31/10/2019 con la quale
veniva riconosciuta la legittimità, ai sensi dell’art. 194, comma 1 lett. E) TUEL, del
debito di €.17.494,40, oneri ed IVA compresa, per competenze spettanti all’Avv.
Emilio Paolo Sandulli e derivanti dalla difesa dell’Ente comunale nei procedimenti
TAR Campania – Sez. Salerno – RG 1055 / 2010 e RG 1056 / 2010, e relative attività
stragiudiziali, giusta transazione prot. n. 17127 del 13/06/2019 del giudizio ex art. 702
c.p.c. promosso dall’Avv. Emilio Paolo Sandulli dinanzi al Tribunale di Avellino,
R.G. 3033/2016, con atto notificato in data 30/11/2016 prot. n. 26142 e nel quale il
Comune si costituiva con delibera della G.C. n. 206 del 15/12/2016;

Considerato che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma di €.
17.494,40 entro il 28/02/2020 e che la spesa veniva finanziata nel Bilancio 2019/2021,
esercizio 2020;

Visto l’art. 163 TUEL;

Ritenuto provvedere in merito assumendo il necessario impegno di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/20 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di Impegnare, per i motivi esposti in premessa, a favore dell’Avv.to Sandulli Emilio
Paolo, in esecuzione della delibera di C.C. n. 30/2019, la somma di €. 17.494,40
imputando la spesa al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124/8 parte uscita del Bilancio
2019/2021, esercizio provvisorio anno 2020.

Di Trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’ art. 183  (TUEL).





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


